
ZARZĄDZENIE NR 42/2016
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 9 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 17/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 19 stycznia 2016 r. 
w sprawie powołania zespołu powypadkowego ustalającego okoliczności i przyczyny

wypadku ucznia

Na podstawie § 43 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 
2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach ( Dz.U. 
2003r. Nr 6, poz.69 ze zm.: Dz. U. z 2009r.  Nr 139, poz.1130; Dz. U. z 2010 r. Nr 215, poz. 1408 i Dz. U. 
z 2011r.  Nr 161, poz. 968.)

zarządzam, co następuje:
§ 1. W Zarządzeniu nr 17/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 19 stycznia 2016 r. w sprawie 

powołania zespołu powypadkowego ustalającego okoliczności i przyczyny wypadku ucznia wprowadza 
się następujące zmiany:

1. Zmienia się zapis § 2 ust. 1 zarządzenia, który otrzymuje brzmienie "1. Podstawowym 
obowiązkiem zespołu jest ustalenie okoliczności i przyczyn wypadku uczennicy Nikoli Kępskiej, jaki 
miał miejsce w Szkole Podstawowej nr 4 w Bolesławcu."

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. WS/WS

 

II Zastępca Prezydenta 
Miasta

Kornel Filipowicz

Id: C8C80E94-C9D3-430F-8D50-A9D099ABDC52. Podpisany Strona 1



II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Uzasadnienie

Zmiana Zarządzenia nr 17/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 19 stycznia 2016 r. w sprawie
powołania zespołu powypadkowego ustalającego okoliczności i przyczyny wypadku ucznia wynika z
błędnie wpisanego nazwiska Julii Kołodziej zamiast Nikoli Kępskiej.

Powyższy błąd powstał w skutek równoczesnej analizy i rozpatrywania podobnych spraw związanych
z koniecznością ponownego ustalenia przyczyn wypadku uczennic ze Szkoły podstawowej nr 4 w
Bolesławcu. SW/SW

Id: C8C80E94-C9D3-430F-8D50-A9D099ABDC52. Podpisany Strona 1




